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Wykaz odmian wzoru przemysłowego : 

l/Pierwsza odmiana, fig.1 , fig.3,fig.4 , fig.5 , fig. 6 

2/Druga odmian a fig.2 , fig.7 , fig.8 , fig.9 , fig.1 0 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t miska. 

Nowość i  oryginalność wzoru przejawia si ę w kształ -
cie miski. Miska stosowan a jes t w gospodarstwie domowym . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a którym fig. 1 przedstawi a miskę w wido-
ku perspektywicznym, fig.2 - następną miskę w  widoku perspek -

tywicznym, fig.3 - miskę z  fig.l w widoku z  przodu, fig.4 -



miskę z  fig. 1 w  widoku z  boku, fig.5 - miskę z  fig. 1 w  widoku 
z góry, fig.6 - miskę z  fig. 1 w  widoku z  dołu, fig.7 - miskę 
z fig. 2 w widoku z  przodu, fig.8 - miskę z  fig.2 w widoku 
z boku, fig.9 - miskę z  fig.2 w widoku z  góry, a  fig.10- miskę 
z fig. 2 w widoku z  dołu. 

Miska według wzoru przemysłowego, obejmująca dw a 
segmenty usytuowane współosiowo, posiad a następujące cech y 
istotne: segmen t dolny w przybliżeniu w kształci e stożka 
ściętego ma zaokrągloną krawędź przy dnie, a segment górn y 
w kształci e stożka ściętego ma wypukłą ścianę boczną z  obwo-
dowym kołnierze m przebiegającym przy mniejszej podstawi e 
stożka, przy czym wysokość segmentu górnego jes t około czter y 
razy większa od odległości pomiędzy dnem segmentu dolnego , 
a krawędzią doln ą obwodowego kołnierza . Ponadt o oba segment y 
są nieprzezroczyste, ja k przedstawiono n a załączonym rysunku , 
fig.l, fig.3 , fig.4 , fig.5 , fig.6 . 

Następna miska według wzoru przemysłowego, obejmu -
jąca dwa segmenty usytuowane współosiowo, posiad a następujące 
cechy istotne : segmen t dolny w przybliżeniu w kształcie stoż-
ka ściętego ma zaokrągloną krawędź przy dnie, a  segment górn y 
w kształci e stożka ściętego ma wypukłą ścianę boczną z  obwo-
dowym kołnierze m przebiegającym prz y mniejszej podstawi e 
stożka, przy czym wysokość segment u górnego jes t około czter y 
'razy większa od odległości pomiędzy dnem segment u dolnego , 
a krawędzią doln ą obwodoweg o kołnierza . Ponadt o oba segment y 
są przezroczyste, a  widoczna krawędź górn a dolnego segment u 
przebiega łukowat o w widoku z  przodu i  z boku, ja k przedsta -

wiono na załączonym rysunku , fig.2 , fig.7 , fig.8 , fig.9 , 
f i g . 1 0 . 
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